
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm. ii 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131 283900- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: Nomina rappresentanti studenti e studentesse negli Organi del Dipartimento di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali BIENNIO 25/27. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA   la Legge 30.12.2010 n. 240”; 
VISTO   lo Statuto di Ateneo, come modificato con D.R. rep. n. 1093 del 3 luglio 2023; 
VISTO   il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26 maggio 2023 di modifica del 

Regolamento Unico Elettorale; 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche 

e Sociali emanato con D.R. rep. 1507 del 05/10/23; 
VISTO   il Decreto rep. n. 112 del 31/07/2025 di indizione delle elezioni delle rappresentanze 

delle studentesse e degli studenti nel Consiglio di Dipartimento, nei Consigli dei 
Corsi di Studio di Giurisprudenza, Servizio Sociale, Scienze Politiche e 
dell’Amministrazione, Economia e Management e nella Commissione Paritetica 
Docenti_Studenti per i Corsi di Studio di Giurisprudenza, Servizio Sociale, Scienze 
Politiche e dell’Amministrazione, Economia e Management;  

VISTO il verbale della Commissione Elettorale, riunitasi il giorno 22/10/25, prot. 2621/25, 
relativo alla proclamazione degli eletti; 

DATO ATTO del regolare svolgimento delle elezioni; 
 

DECRETA 
 

1- Sono nominati quali rappresentanti delle studentesse e degli studenti nel consiglio di 
Dipartimento: 
il sig.   Edoardo SCARRONE   (lista SUN) 
il sig.  Alessandro GREUSARD (lista FUAN - Azione Universitaria) 
la sig.ra Amal KHADIR   (lista SUN) 
 

2- È nominato quale rappresentante delle dottorande e dei dottorandi nel consiglio di 
Dipartimento: 
il dott.   Fabio BERCA 
 
 

3- È nominato quale rappresentante delle studentesse e degli studenti nel consiglio di corso 
di Giurisprudenza il sig. Gabriele Francesco DI CARMELO (lista SUN) 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm. ii 

 

4- È nominato quale rappresentante delle studentesse e degli studenti nel consiglio di corso 
di Scienze Politiche e dell’Amministrazione il sig. Mattia FERRO (lista SUN) 
 

5- Sono nominati quali rappresentanti delle studentesse e degli studenti nella Commissione 
paritetica docenti_studenti del Dipartimento: 
la sig.ra    Giulia FERRERO per il corso di laurea magistrale in Giurisprudenza 
il sig.   Franco LOVRINICH per il corso di laurea triennale in Scienze Politiche e 
dell’Amministrazione 

 
6- Gli studenti nominati durano in carica per il biennio accademico 2025-2026 – 2026-2027 

con scadenza mandato al 31 ottobre 2027. 
 

 
Il Direttore 
Prof. Giorgio Barberis 


		2025-10-29T16:11:56+0100
	IT
	Giorgio Barberis




